
FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI
Esordienti A

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m Totale 200m

4x100 m Stile Libero - Es A Femmine
Finale

Riepilogo

1 Andrea Doria ITA 4'35.24
SCALETTI Giulia 2002 ITA 1'10.42 1'10.42
BODRATO Lucia 2002 ITA 1'11.08 2'21.50
UBERTELLI Matilda 2002 ITA 1'09.74 3'31.24
ALCARAS Gaia 2002 ITA 1'04.00 4'35.24

2 Crocera Stadium ssd ITA 4'38.38
GRAPPIOLO Giorgia 2002 ITA 1'10.34 1'10.34
NERI Dania 2003 ITA 1'12.60 2'22.94
ARCUDI Sara 2002 ITA 1'06.10 3'29.04
DANOVARO Alice 2002 ITA 1'09.34 4'38.38

3 Genova Nuoto ITA 4'41.19
SIMICICH Camilla 2003 ITA 1'08.92 1'08.92
BRANDI Marta 2002 ITA 1'11.26 2'20.18
MURENA Giulia 2002 ITA 1'12.10 3'32.28
FERRANTE Alice 2002 ITA 1'08.91 4'41.19

4 Sportiva Sturla ITA 4'41.63
GIOVINAZZO Francesca 2002 ITA 1'08.39 1'08.39
CARIDI Lucia 2002 ITA 1'08.19 2'16.58
VITTA Alessia 2002 ITA 1'13.98 3'30.56
DE PASCALE Chiara 2003 ITA 1'11.07 4'41.63

5 Idea Sport ssd - Genova ITA 4'41.71
FRESIA Martina 2002 ITA 1'09.11 1'09.11
IACOVINO Paola 2003 ITA 1'14.89 2'24.00
CANOVA Martina 2002 ITA 1'08.53 3'32.53
FILADELLI Anna 2003 ITA 1'09.18 4'41.71

6 Nuotatori Genovesi ssd ITA 4'51.37
TUBERTINI Sara 2002 ITA 1'10.74 1'10.74
BROGI Lucrezia 2002 ITA 1'14.10 2'24.84
CORELLINO Lucrezia 2002 ITA 1'11.94 3'36.78
TASSARA Marta 2002 ITA 1'14.59 4'51.37

7 Sportiva Lib Audax asd ITA 4'51.71
MENCHINI Iris 2003 ITA 1'12.61 1'12.61
COZZANI Ginevra 2002 ITA 1'13.16 2'25.77
BIASIN Aurora 2002 ITA 1'13.26 3'39.03
NACLERIO Maria Teresa 2002 ITA 1'12.68 4'51.71

8 Doria Nuoto 2000 Loano ITA 4'54.45
BERRO Mariam 2002 ITA 1'11.40 1'11.40
ALESSIO Martina 2003 ITA 1'22.94 2'34.34
BUONERBA Giada 2003 ITA 1'14.87 3'49.21
SOLE Lucrezia 2002 ITA 1'05.24 4'54.45

9 Aragno Rivarolesi ITA 4'56.06
BUCCI Matilda 2002 ITA 1'15.41 1'15.41
PARODI Francesca 2002 ITA 1'11.35 2'26.76
RAVASCHIO Irene 2002 ITA 1'14.93 3'41.69
SIRONI Sofia 2003 ITA 1'14.37 4'56.06

10 Amatori Nuoto Savona ITA 5'04.52
SACCUCCI Aurora 2002 ITA 1'13.81 1'13.81
RICCI Anna 2003 ITA 1'18.75 2'32.56
VISCONTI Sofia 2003 ITA 1'17.47 3'50.03
REBAGLIATI Giulia 2002 ITA 1'14.49 5'04.52

11 Lavagna90Dimeglio ITA 5'09.17
ROSOLEN Ludovica 2002 ITA 1'16.86 1'16.86
GIRIBALDI Elena 2003 ITA 1'21.60 2'38.46
BACIGALUPO Ginevra Cater 2003 ITA 1'18.26 3'56.72
PAPI Greta 2002 ITA 1'12.45 5'09.17

12 Chiavari Nuoto ITA 5'23.73
LEVERONE Sofia 2002 ITA 1'12.09 1'12.09
DEVOTO Margherita 2002 ITA 1'20.33 2'32.42
FRIZZOTTI Sara 2003 ITA 1'23.48 3'55.90
STURLA Jennifer 2002 ITA 1'27.83 5'23.73
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13 on Sport Sestri Levante ITA 5'42.17
POGGIANTI Sara 2003 ITA 1'25.11 1'25.11
CASCINO Ludovica 2003 ITA 1'32.40 2'57.51
BO Giulia 2003 ITA 1'26.10 4'23.61
GROSSO Caterina 2003 ITA 1'18.56 5'42.17

14 Rapallo Nuoto ITA 5'49.49
AGNELLI Matilde 2003 ITA 1'25.24 1'25.24
CASARINI Giulia 2003 ITA 1'34.70 2'59.94
FILIPPI Gaia 2003 ITA 1'30.46 4'30.40
TACCHINI Chiara 2003 ITA 1'19.09 5'49.49

15 Nuotatori Rivarolesi ITA 6'08.87
BARRELLA Camilla 2003 ITA 1'26.05 1'26.05
RAVASCHIO Elena 2004 ITA 1'19.94 2'45.99
RONCALLO Marta 2003 ITA 1'37.40 4'23.39
CIROTTO Alessia 2002 ITA 1'45.48 6'08.87

NON CLASSIFICATI

3 Rari Nantes Arenzano ITA SQ
3° Cambio anticipato

2 Foltzer ssd - Genova ITA SQ
3° Cambio anticipato
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